PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado de Mato Grosso do Sul

"Governo Popular e Partkipativo"

DECRETO N.° 2.102/01 do 24 de setembro de 2.001

"ALTERA ANEW I DO
DECRETO 2.09112001 E DA
OUTRAS PRO VIDENCLAS".

0 Prefeito Municipal de Mundo Novo, Estado do Mato Grosso
do Sul, no uso de suas atribuicocs legais, e,

DECRETA

Art. 1° Ficam exciuldos do Anexo I do Decreto 2.091/2001, a
contar do l°de setembro de 2001, os nomes abaixo relacionados:

Nome 	 Cargo
	 FunçAo

Paulo Moreira MontalvAo Trabaihador Braçal

Motoiista do Coletor do
Lixo

José Furtado Correia 	Mecânico

Motorista do Auto Fossa

Art. 2° Ficam acrescentados no Anexo supracitado, os servidores
--

a seguir:

Nome

Antonio Carlos do
Melo
José Furtado
Correia
Paulo Moreira
Montalvao

Cargo

Motorista

jMecãnico

Frabaihador Braçal

Função

Motorista do
Coletor de Lixo

Mecânico

Motorista do Auto
Fossa

Grau do
Insalubridade

Grau Médio
20%

Gnu Medlo
20%

Grau Maximo
40%

A v. Campo Grande, 200- Fone ('067) 4744144- CEP 79.980-000 - CGC(MF) 03.741.68310001-26

/6frc42

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado de Mato Grosso do Sul

"Governo Popular e Panicipativo"

-

Art. 3° - Os servidores citados no artigo anterior, passam a
receber o adicional de insalubridade a contar do 1° do setembro dc 2201.

Art. 4.° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicaçAo,
corn efeitos retroativos a 1 0  do setembro do 2001, revogadas as disposiçöes em
contrãrio.

Gabinete do Prefeito Municipal do Mundo Novo-MS., 24 do setembro do 2.001.

Humberto curios Ramox,4magfuccj
Prefeito Municipal

PUBLICADO POR
FIxAçAo EMcZ! ca  I cv

As '. Campo Grande, 200- Fone (067) 474-1144 - CE!' 79.980-000- CGC(MF) 03.741.68310001-26